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
2. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav? ‑ Nei
3. Er det skader på røykvarslere? ‑ Ja Det er ikke synlige skader på røykvarsler.  
Røykvarsler er ikke demontert

TOMTEFORHOLD

Grunnmur og fundamenter ‑ TG: 2
Hytta er fundamentert på naturstein og lecablokker på bakkenivå.
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Nivåforskjell på pilarene.
Tiltak:
• Tiltak:
Etablere større bæreflate under pilarene.

Terrengforhold ‑ TG: 3
Flat/​​​​​skrånende tomt.
Vurdering av avvik:
• Terreng faller inn mot bygning.
Tiltak:
• Det bør foretas terrengjusteringer.

Vi viser til vedlagt tilstandsrapport for utfyllende informasjon.
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Innbo og løsøre
Hytta selger møblert og utstyrt som på visning, med unntak av kistebordet i stuen som  
blir fjernet før overtagelse. 

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Forsikringsselskap
Landkredit.

Diverse
Selgers nevø har forkjøpsrett til eiendommen, og kan jf. lov om løysingsrettar § 12  
gjøre denne gjeldende innen 24 timer etter budaksept.

Hytta er ferdig vasket og ryddet til visning, og vil ikke bli ytterligere rengjort.

Oppgitt areal er samlet areal for alle bygg. 
Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom  
primærrom (P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/​​​​​eller registrert/​​​​​godkjent bruk. 

Det som finnes på eiendommen av røykvarslere, brannslukningsapparat og evt. annet  
brannslukningsutstyr overtas i den stand det er i. Det anbefales på generelt grunnlag å  
jevnlig kontrollere brannslukningsutstyr ihht. Forskrift om brannforebygging. 

Noen av bildene kan være fra nærområdet /​​​​​ illustrasjonsfoto.

Energi
Oppvarming
Eldre peisovn i stue/​​​​​kjøkken. 

Energikarakter
G



Energifarge
Rød

Økonomi
Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2023: 
Feie‑ og tilsynsavgift: kr. 496,‑.
Renovasjon pr. år: kr. 2.055,‑. 
Eiendomsskatt pr. år: kr. 734,‑.

Beløpene fordeles på to terminer.

Formuesverdi primær
Kr 125 074,‑

Formuesverdi primær år
2021.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til  
fyring/​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 173 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3450/​​​​​31/​​​​​173:
26.10.1994 ‑ Dokumentnr: 5759 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:31 Bnr:17 

26.10.1994 ‑ Dokumentnr: 5759 ‑ Målebrev
929.1 M2 

26.10.1994 ‑ Dokumentnr: 5759 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0541 Gnr:31 Bnr:17 Fnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1872155 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:31 Bnr:173 

24.10.1968 ‑ Dokumentnr: 3880 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3450 Gnr:31 Bnr:17 
Bestemmelse om vannrett 
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